



Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługa oceny projektów programów zdrowotnych na rzecz Agencji Oceny Technologii Medycznych” (sprawa nr 12/2013).

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na wniesione pytania:

1. Zgodnie z informacją podaną w załączniku numer 1 do SIWZ wykonawca może wystawić fakturę albo rachunek natomiast we wzorze umowy widnieje zapis, że zapłata zostanie dokonana na podstawie złożonej w siedzibie zamawiającego faktury VAT. Stąd pytanie czy jako Wykonawca mogę wystawić fakturę VAT lub rachunek bądź jedynie fakturę VAT.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje na podstawie art. 38 ust. 4 załącznik nr 1 do SIWZ w następujący sposób: pkt 3 ww. załącznika otrzymuje brzmienie – *„Akceptujemy 21 dniowy termin płatności liczony od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury”*

2. Czy opinie eksperckie, (których włączenie w opracowanie aneksu jest konieczne) zostaną wysłane przez Zamawiającego, czy konieczność uzyskania opinii spoczywa na Wykonawcy ?

Odpowiedź: Jeżeli w toku prac nad Aneksem, bądź aktualizacją Aneksu potrzebne będzie zasięgnięcie opinii ekspertów, to wówczas prośby o takie opinie będą wysyłane przez Zamawiającego, pod warunkiem, że niezwłocznie po rozpoczęciu prac



Mał

Wykonawca prześle Zamawiającemu listę z danymi ekspertów, do których należy wystąpić o opinię.

3. Czy podane terminy realizacji są podane w dniach roboczych ?

Odpowiedź: Kalendarzowych.

Zamawiający informuje, że zgodnie z postanowieniami roz. XVI-XVII oraz ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia (BZP- 382386 – 2013) termin składania ofert upłynie w dniu **01.10.2013 roku** o godzinie **15.00**. Publiczne otwarcie ofert odbędzie się w dniu **01.10.2013 roku** o godzinie **15.15**.

PREZES

dr n. med. Wojciech J. Matuszewicz